Садоводческое товарищество «Экран»
Республика Беларусь
Минский район д. Крыжовка
ПРОТОКОЛ заседания членов правления СТ «Экран»
28.12.2019                                                                                                            № 08
Заседание членов правления СТ «Экран»
Председатель правления Вурье Н.М.
Секретарь Штанюк Н.А.
Присутствовали:
члены правления: Тарасик В.А., Скоп Г.С., Воляк О.А.
Повестка заседания:
1. Рассмотрение повторного обращения члена СТ уч.№ 251.
Выступали: Тарасик В.А., Штанюк Н.А., Вурье Н.М.
Постановили:
1.1. Включить в повестку дня очередного общего собрания вопрос о корректировки (внесения изменений в генеральный план) СТ «Экран» в части территории места общего пользования, (лесная зона), прилегающая к границам участка №251, с дальнейшей возможностью приобретения данного участка собственником участка №251.
1.2. Направить письмо Щербаковой Л.И. по месту регистрации о принятом решении о включении её вопроса в повестку дня.
1.3. [bookmark: _GoBack]О дате, времени и месте проведения очередного общего собрания сообщить дополнительно, как будет известно.
Голосовали: «за» - 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.
Председатель правления                                                         Н.М. Вурье
Секретарь                                                                                  Н.А. Штанюк
Члены правления:                                                                    В.А. Тарасик
                                                                                  Г.С. Скоп
                                                                                     О.А. Воляк
1